Na zasadzie art. 2 Najwyższej zatwierdzonej w d. 1-ym czerwca 1871 r. uchwały komitetu do spraw Królestwa Polskiego, oraz w myśl art. 910 kodeksu cywilnego w Królestwie Polskiem, na posiedzeniu z dnia 6 (18) listopada r. b. postanowiła:

Zawarty w aktach darowizny z dnia 19 kwietnia (1 maja) i 25 września (7 października) 1889 roku, Stanisława-Wojciecha, syna Ignacego Majkowskiego, doktora medycyny, zapis dla Towarzystwa dobroczynności w Warszawie, tytułem wieczystego funduszu, kapitału rs. 3,000, przyjąć, pod warunkami we wspomnianych aktach darowizny wymienionymi, i z zachowaniem praw osób trzecich.

Królewska 23 (19), znanej dobroci wyrób swój, sprzedaje na garnce, kwatery i stoiki i takowy poleca. 85R

## Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 3 (15) Stycznia r. b., o godzinie 12-iej w południe, odbędzie się w sali posiedzeń Magistratu licytacja głośna in plus, na dzierżawę licząc od dnia zatwierdzenia licytacji do 1 (13) Stycznia 1894 r. sklepu oznaczonego Nr. 109 w głównym gmachu Gościnnego Dworu za Żelazną Bramą od rs. 150 rocznie.
Warunki licytacyjne są do przejrzania w Wydziale Administracyjnym Magistratu codziennie, wyjąwszy dni świątecznych. 78r

Kołoduny we Wtorki.—Flaki garnuszkowe i zwyczajne w Niedziele i Czwartki.—Szynka na gorąco w każdą Środę wieczorem.